AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Câmara Municipal de São Lourenço da Mata, no uso de suas atribuições legais e no

que determina no Inciso III do art. 75 da Lei Federal n° 14133 de 01 de abril de 2021, torna

público, que o processo registrado sob o nº 015/2025 , Dispensa de Licitação nº 009/2025

visando a contratação de empresa de engenharia para execução de reparos diversos e

revitalização da pintura do prédio da Câmara, foi fracassada por inabilitação de empresa

interessada e para possíveis ajustes no edital nas especificações do objeto e nos respectivos

valores dos serviços e/ou objetos fornecidos e em momento oportuno será republicado um

novo chamamento público para contratação de eventual interessado habilitado para o

respectivo objeto.

O Termo de Referência e/ou demais documentos podem ser acessados no portal

eletrônico da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata.

Maiores esclarecimentos poderão ser solicitados no Setor de Tesouraria da Câmara

Municipal de São Lourenço da Mata/PE, localizada na Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208, Centro,

São Lourenço da Mata /PE., Estado de Pernambuco, CEP 54.735-790, ou pelo e-mail:

compras@saolourencodamata.pe.leg.br.

São Lourenço da Mata, 20 de outubro de 2025

ROBERLANDIO DE LACERDA SOARES

         Agente de Contratações – port. n° 046/2024